4999. Rex constabulario suo Burdegaie, salu-

tem. Gum per litleras nostras patentes constabula-

rio nostro Burdegaie mandaverimus quod Ricardo

Trenche
1

, capellano capelie castri nostri Burdegaie,

quindecim denarios chipotensium per diem pro

vadiis suis et centum solidos dicte monete quolibet

anno pro roba sua sibi per nos concessos persol-

val, prout in dictis btteris, quarum data talis

est : ffdatum 2 apud Brustwyk, .xxviij. die Octobris,

anno regni nostri tricesimo secundo » plenius con-

tinetur, ac postmodum intellexerimus quod idem

Ricardus, a tempore quo civitas nostra predicta

Burdegaie ultimo ad obedienciam nostram rediit,

dicte capelie per capellanum idoneum deservivit,

vobis mandamus quod eidem Ricardo arreragia sua

de vadiis et roba predictis, a tempore quo dicta

civitas ad obedienciam nostram rediit, ut est dic-

tum , usque ad vicesimum octavum diem Octobris

,

anno regni nostri tricesimo secundo, intègre per-

solvatis. Et nos quod in hac parte solveritis volumus

in vestro compoto allocari. In cujus, etc. Datum

apud Westmonasterium , .xvj. die Octobris.

5000. Rex omnibus ad quos, etc. ,salutem. Scia-

tis quod , cum nuper, pro bono et laudabili servicio

quod Guillelmus Arnaldi de Brocas nobis impendit,

concesserimus ei de gracia nostra speciali trescentas

libras bonorum chipotensium, et pro hujusmodi

servicio quod idem Guillelmus et socii sui de Saltu

nobis impenderunt, concesserimus eis quadrin-

gentas libras bonorum chipotensium
,
quas quidem

1 Voir plus haut, n° 65g.
2 Ms. Quorum dnt. tal. est : Dal. apud. On ne saurait dire

si le scribe a voulu écrire data ou datum.

[A. R. xxxui°-i3o5]

septingentas libras per litteras nostras patentes,

quas dictus Guillelmus nobis in cancellaria nostra

reddidit, de exilibus ducatus predicti per manus

constabularii nostri Burdegaie qui pro tempore

foret mandavimus liberari, ac idem Guillelmus per

peticionem suam coram nobis et consilio nostro

exhibitam supplicaverit nobis ut sibi concedere ve-

limus quod ipse ballivam de Pollioun ' et de Sord.
2

in dicto ducatu , quam habet ex dimissione dilecti et

fidelis nostri Johannis de Havering. , senescalli nostri

ibidem , tenendam ad voluntatem nostram , retinere

possit quousque predictas septingentas libras de

exitibus ballive predicte levaverit ad [opus] suum

et sociorum suorum predictorum , nos , supplica-

cioni ejus annuentes in hac parte, concessimus pro

nobis et heredibus nostris quod dictus Guillelmus

habeat et teneat predictam ballivam pro competenti